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Solaris Urbino 18,75 electric nagrodzony Medalem Targów
Transexpo 2022
Kielce/Bolechowo, 13.10.2022
 
Podczas XVI edycji Transexpo 2022 elektryczny autobus Solaris Urbino 18,75 otrzymał Medal
Targów Kielce jako najlepszy produkt w kategorii Autobusy. Klasyczna konstrukcja
przegubowego autobusu w tym modelu została przedłużona, dzięki czemu w bateryjnym Urbino
powiększono przestrzeń pasażerską. Dodatkowo firma Solaris zdobyła nagrodę za stoisko
targowe. Uroczysta gala nagród, wieńcząca pierwszy dzień targów, odbyła się w środę, 12
października.
 
Przegubowy autobus elektryczny to jeden z popularniejszych modeli w portfolio Solarisa. Wystawiony
w Kielcach Urbino 18,75 electric jest pojazdem o wydłużonej konstrukcji, przez co łączy w sobie
sprawdzoną jakość i dodatkowe możliwości. Autobus otrzymał właśnie prestiżową nagrodę
najważniejszej imprezy targowej w Polsce, Transexpo 2022 – Medal Targów Kielce.

„Niezwykle się cieszę, że to najwyższe wyróżnienie targów Transexpo otrzymał elektryczny Solaris –
pojazd nowoczesny i przyciągający wzrok swoją dynamiczną linią, lecz przede wszystkim nieemitujący
spalin. Tak prestiżowa nagroda jest dla nas dowodem na to, że transport bezemisyjny to przyszłość
i że inwestycje w nowe, czyste technologie to jak najbardziej słuszna droga. Serdecznie dziękujemy”,
powiedział Dariusz Michalak, Wiceprezes Zarządu Solaris Bus & Coach.

Nagrodzony autobus nie emituje spalin w miejscu użytkowania, a jego silnik elektryczny zapewnia
płynne przyspieszenie i cichą pracę pojazdu. Zwiększona przestrzeń wewnątrz autobusu pozwoliła
osiągnąć optymalne rezultaty w zakresie zasięgu i pojemności pasażerskiej. W pojeździe
zamontowano baterie o znacznej pojemności ponad 520 kWh, jednocześnie niestandardowa długość
umożliwiła umieszczenie na pokładzie aż trzech zatoczek dla osób niepełnosprawnych, przy
zachowanej pojemności pasażerskiej 138 pasażerów, w tym 41 na miejscach siedzących. Bogate
wyposażenie wnętrza gwarantuje podróżującym wygodną podróż i bezpieczeństwo. Kierowca
skorzysta z systemów ADAS: rozwiązania Mobileye, monitorującego martwe pola i otoczenie
autobusu, oraz MirrorEye, czyli systemu kamer w miejscu klasycznych lusterek. Ponadto prowadzący
ma do dyspozycji kamery szerokokątne, łączące obraz w 360-stopniowy widok z lotu ptaka.

Tegoroczna nagroda to kolejne wyróżnienie produktów marki Solaris podczas imprezy targowej
w Kielcach. Firma zdobyła już m.in. w 2021 roku Medal Targów w kategorii Autobusy za autobus
wodorowy oraz w 2018 roku za facelift rodziny niskopodłogowych autobusów miejskich Urbino.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma



wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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